
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  
25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  
+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  

 

 

IL DIRETTORE  

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. n.444 del 9 luglio 
2018 ed emendato con D.R. 274 del 8 aprile 2019;  

VISTA la delibera n.5.1 del Consiglio di Dipartimento del 1° settembre 2021 concernente l’attivazione 
di n.3 assegni di ricerca, finanziati con fondi esterni acquisiti al bilancio universitario, dal titolo: 
“Applicazione delle Linee Guida per la classificazione e gestione del rischio, la valutazione della 
sicurezza ed il monitoraggio dei ponti esistenti a tratte sperimentali, studio sperimentale ed analitico su 
componenti strutturali e/o speciali, con particolare riferimento alle Selle Gerber e ai sistemi in c.a.p. 
esistenti in presenza di imperfezioni costruttive ed eventualmente soggetti a fenomeni di degrado”, 
responsabile prof. Giovanni Plizzari; 

VISTO il bando di concorso, Decreto Rep.1209/2021, prot. 120068 del 15 settembre 2021;  

VISTO il Decreto n.1324/2021, prot. n.126828 del 7 ottobre 2020, di nomina della commissione di 
valutazione; 
 
VISTO il verbale della commissione di valutazione titoli, protocollo n.127888 dell’11 ottobre 2021;  
 
VISTO il verbale della commissione relativo al colloquio, protocollo n. 129990 del 19 ottobre 2021;  
 
CONSIDERATA la regolarità della procedura seguita; 

DECRETA 

- di accertare la regolarità formale della procedura concorsuale, per titoli e colloquio, per l’attribuzione 
di n.3 assegni di ricerca dal titolo: “Applicazione delle Linee Guida per la classificazione e gestione del 
rischio, la valutazione della sicurezza ed il monitoraggio dei ponti esistenti a tratte sperimentali, studio 
sperimentale ed analitico su componenti strutturali e/o speciali, con particolare riferimento alle Selle 
Gerber e ai sistemi in c.a.p. esistenti in presenza di imperfezioni costruttive ed eventualmente soggetti a 
fenomeni di degrado”, responsabile prof. Giovanni Plizzari; 
 
- di approvare la seguente graduatoria di merito: 

1) Dott. Di Stefano Nico  79/100  (minore età) 

2) Dott. Faccin Enrico   79/100  (minore età) 

3) Dott.ssa Iavarone Fabiola    79/100 

- di dichiarare vincitori del concorso per gli assegni di ricerca meglio specificati nelle premesse il dott. 
Nico Di Stefano, il dott. Enrico Faccin, la dott.ssa Fabiola Iavarone. 





 
 

  Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
Prof. Giorgio Bertanza   

    F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 


	VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. n.444 del 9 luglio 2018 ed emendato con D.R. 274 del 8 aprile 2019;
	VISTA la delibera n.5.1 del Consiglio di Dipartimento del 1  settembre 2021 concernente l’attivazione di n.3 assegni di ricerca, finanziati con fondi esterni acquisiti al bilancio universitario, dal titolo: “Applicazione delle Linee Guida per la class...
	VISTO il bando di concorso, Decreto Rep.1209/2021, prot. 120068 del 15 settembre 2021;

		2021-10-19T12:59:48+0200
	IT
	Giorgio Bertanza




